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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência MAIO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 370.889,05 94.919,651074
02/05/2022 APLICAÇÃO 366,66 93,804291 3,908776411 95.013,455365
03/05/2022 APLICAÇÃO 2.000,00 511,488625 3,910155379 95.524,943990
04/05/2022 APLICAÇÃO 580,00 148,278837 3,911549411 95.673,222827
06/05/2022 APLICAÇÃO 700,00 178,824284 3,914457158 95.852,047111
10/05/2022 APLICAÇÃO 1.100,00 280,788391 3,917540873 96.132,835502
11/05/2022 APLICAÇÃO 600,00 153,097593 3,919068775 96.285,933095
16/05/2022 APLICAÇÃO 26.500,00 6.753,836822 3,923695626 103.039,769917
23/05/2022 RESGATE 99,84 25,395347 3,931428920 103.014,374570

Aplicação 08/07/2021 99,84 25,395347
31/05/2022 SALDO ATUAL 405.953,16 103.014,374570 103.014,374570

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 370.889,05
APLICAÇÕES (+) 31.846,66
RESGATES (-) 99,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.317,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.317,29
SALDO ATUAL = 405.953,16

Valor da Cota
29/04/2022 3,907400063
31/05/2022 3,940742844

Rentabilidade
No mês 0,8533
No ano 3,4574
Últimos 12 meses 5,8016

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


